[bookmark: _GoBack]线上转学看这里，“一次不跑”更轻松
新建区城区义务教育阶段转学申请线上办理

按照南昌市教育局《关于进一步做好义务教育阶段有关转学工作的通知》，结合学籍管理实际，为更好地服务群众，实现群众“只跑一次”或“一次不跑”，现将新建区城区义务教育阶段有关转学工作事项通知如下：
一、转学申请时间
每学期开学前三周开始申报（2022年秋季转学将于8月10日开始）至开学前一周截止（即8月24日）。预留一周时间供学校、教育主管部门集中审核，办理有关转学手续。原则上,申报时间过后不予受理。
二、转学办理方式
1.办理方式：线上办理
2.办理网址：http://jyfw.nceduc.cn/
进入平台后点击【用户中心】进行登录操作,如无账号,则使用手机号码注册。登录后,进入网站首页后点击【义务教育业务办理】,点击【办理中小学转入就学】--【立即办理】,填写转学申请信息提交即可。各有关学校及新建区教育体育局将在平台上予以核办。
三、转学申请条件
义务教育阶段已在城区范围内分配学位的学生原则上不得转学。
符合有下列情况之一的，可申请转学：
1.因监护人原有住房拆迁或交易等原因发生实际居住地变更而难以在原就读学校学习的。
2.外来务工人员由外地来区务工,其随迁子女需转入本区学校就读且提供教育行政部门规定的证明材料的。
3.军人子女、高层次人才子女等政策性安置的。
4.其他特殊原因确需转学的。
四、转学申请家长操作步骤
第一步：登录系统
网站地址：http://jyfw.nceduc.cn/
进入平台后点击【用户中心】进行登录操作。如无账号，则使用手机号码注册。
[image: ]
第二步：填写申请单
1.登录成功后进入个人中心页面，点击如下图的logo，进入门户首页。
[image: IMG_256]
2、进入网站首页后点击【义务教育业务办理】，如下图：
[image: ]
3、进入办理义务教育业务办理，点击【办理中小学转入就学】--【立即办理】。
[image: ]
第三步：提交办理申请
按页面要求填写完整的内容，填写完成后点击【提交申请】。
[image: ]
[image: ]
第四步：查看申请进度
1.点击用户中心-业务办理查看工单详情
2.点击详情-申请进度进行查看办理进度详情
温馨提示：
1.为维护学校正常教育教学秩序,学期中途不办理转学。义务教育阶段中小学起始年级的第一学期及毕业年级的第二学期,原则上不予办理转学手续。
2.民办义务教育学校自2022年起,暂停审批转入学生,符合转学条件的,由新建区教体局引导其转入公办义务教育学校就读。
3.如果符合转学条件的学生未超过学校接纳能力，则全部接受；如果符合条件的学生超过学校接纳能力，按教育行政部门有关文件明确的类别顺序依次接收，其他学生由区教体局统筹调剂。
image1.tiff
99 sanmummss

HETEEEEN
P

HHRE RS s REEE [N

© RFRI01BEDERAMANRINT.

= e

LERNET BRI
£ =

© KT RIBEERBMAT KRN

o) (e— b

image2.png
& S
—

image3.tiff
890 wanmamss
i

HETESHEN

#RAE ey BRER CLLTZEs

BERS ended seni BRSNS sorvee oy s REEA s+

© EFHIT0IBFR G RMNATIR R

- RE2ISFBALFRIHAR

« WETIBFARASENER LTI
BB

£
somass  mepEes | xonney|  C——
o e na

AT RERNAT RN

image4.tiff
& W BB IS5 D

‘ Q o senicis

X 07138611668

T R

FSHEALSHE DENPEARSE

DEEDERARSE

XS BAMBPERETIRMZ—, THl
LEPAPBEBRTIRESE, FANFELR TIFETERESRERAN (REDE) 0

25055 T AR F AT 805 TS R B B T RS R
3SR ARBRELN.

XEBAM P LSO RN, FASRERERELNET. B (X) REFHSIHARA.

«—

image5.tiff
XEBEUSEHE

DEFNFRARE

DEFNEHENRS

| prakme
e *=
‘R Rk

LR

2222222222222222222

PIR/REERE | EHE

o

RREL:

RBIEPARR

W RFE

&

5/

| masnms

EREH

“Hiet:
HAFE

PRER:

AR

“fe:

HHE §

MAERTEE

%

mei

+ AR

+ RER

18970813504

13 oz Ox%x
s CwERE
CERSHHES | 360102201223232322
w:
BB FFM
AN EE S e xa
It | mERE BREE
CRIRFR | NE=FR
bl EES e kg
R Y ]

image6.png
LR

HERBAN

[